








KLAS                : SPKS B
MATA KULIAH : Bahasa Indonesia
Nama Dosen : Dr. Yohana Theresia Maria Astuti, M.Si.
NO TANGGAL SUB KETERANGAN

KULIAH SPKS B BAHAN MATERI

1
13 Des 22 29 Kontrak & RPS Lancar

2
20 Des 22 29 Pengantar Bhs Indonesia Lancar

3
27 Des 22 29 Struktur Kalima Lancar

4
03-Jan 29 Jenis Kata I Lancar

5
10-Jan 29 Jenis kata II Lancar

6
17-Jan 29 Imbuhan Lancar

7
24-Jan 28 Pembentukan kalimat efektif Lancar

8
07-Feb 29 UTS Lancar

9
14-Feb 29 Istilah serapan dan satuan Lancar

10
21-Feb 25 Paragraf dalam kalimat Lancar

11
28-Feb 29 Karya ilmiah dan prinsip ABC Lancar

12
07-Mar 26 Karya ilmiah dan ketentuan DMLancar

13
14-Mar 29 Langkah-langkah penulisan Karya IlmiahLancar

14 21-Mar 17 Aplikasi Mendeley Lancar

15
28-Mar 29 Presentasi dan plagiarisme Lancar

16 01-Apr 29 UAS Lancar
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1 2021 22442 Rico Solideo Monaha Zebua 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

2 2021 22445 Fransiskus Jejen Winato 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

3 2021 22449 Deomedes Kalvin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

4 2021 22450 Yoga Yudhistira 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

5 2021 22454 Aan Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

6 2021 22455 Figo Herlan Frandika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

7 2021 22458 Tomy Ismawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

8 2021 22459 Asrul Sani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

9 2021 22460 Ramanda Prayoga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

10 2021 22461 M. Iqbal Azkia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

11 2021 22463 Rudolf Kekung Sirait 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

12 2021 22464 Abin Zahrobi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

13 2021 22465 Muhammad Zahar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

14 2021 22467 Muhayat Karim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

15 2021 22468 Boby Saputra Manurung 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

16 2021 22472 Komelius Amstrollinto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

17 2021 22474 Purio Santoni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

18 2021 22477 Agung Tri Pangestu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

19 2021 22479 Isna Nur Wahyu Aji 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

20 2021 22482 Kristian Pradana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

21 2021 22483 Ulia Chandra Ungirwalu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

22 2021 22484 Syahrul Sigid 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

23 2021 22487 Candra Syahputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

24 2021 22490 Ferdinand Arofik 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

25 2021 22493 Fauzi Ilham Rambe  0

26 2021 22494 Sahat Chalma Purba Sidadolog1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

27 2021 22495 Pranggi Septa Anggoro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

28 2021 22499 Wahyu Budi Utomo  0

29 2021 22503 Sumber Pardede 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15

30 2021 22504 Muhammad Abdul Aziz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

31 2021 22506 Irgi Rahmad Fauzan Lubis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
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No KLAS Nama NILAI

1 B 2021 22442 SPKS Rico Solideo Monaha Zebua A

2 B 2021 22445 SPKS Fransiskus Jejen Winato A

3 B 2021 22449 SPKS Deomedes Kalvin B

4 B 2021 22450 SPKS Yoga Yudhistira C

5 B 2021 22454 SPKS Aan Saputra C

6 B 2021 22455 SPKS Figo Herlan Frandika C

7 B 2021 22458 SPKS Tomy Ismawan B

8 B 2021 22459 SPKS Asrul Sani A

9 B 2021 22460 SPKS Ramanda Prayoga B

10 B 2021 22461 SPKS M. Iqbal Azkia C

11 B 2021 22463 SPKS Rudolf Kekung Sirait D

12 B 2021 22464 SPKS Abin Zahrobi B

13 B 2021 22465 SPKS Muhammad Zahar D

14 B 2021 22467 SPKS Muhayat Karim A

15 B 2021 22468 SPKS Boby Saputra Manurung B

16 B 2021 22472 SPKS Komelius Amstrollinto D

17 B 2021 22474 SPKS Purio Santoni A

18 B 2021 22479 SPKS Isna Nur Wahyu Aji B

19 B 2021 22482 SPKS Kristian Pradana A

20 B 2021 22483 SPKS Ulia Chandra Ungirwalu B

21 B 2021 22484 SPKS Syahrul Sigid C

22 B 2021 22487 SPKS Candra Syahputra A

23 B 2021 22490 SPKS Ferdinand Arofik B

24 B 2021 22494 SPKS Sahat Chalma Purba Sidadolog B

25 B 2021 22495 SPKS Pranggi Septa Anggoro B

26 B 2021 22503 SPKS Sumber Pardede A

27 B 2021 22504 SPKS Muhammad Abdul Aziz A

28 B 2021 22506 SPKS Irgi Rahmad Fauzan Lubis C

29 B 2021 SPKS

DAFTAR NILAI BAHASA INDONESIA
INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA
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